
Verificat stingatoare .hidranti

I.D.: 44008594

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 818,00 RON - 818,00 RON

Descriere: Verificat stingtor tip P6 si verificat hidranti interiori: 1. Verificat stingtor tip P6-23 x15= 345 Ron/buc 2.Verificat stingtor tip P3-10 x12=120 Ron\buc. 3.Inlocuit furtun stingtor tip P6-4x7=28 ron\buc. 2. Servicii de verificat hidrant interior -13 x 25= 325 Ron/buc
